



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Contraship ApS

c/o M. Worre Sørensen, Esperance Allé 6 A, st. tv., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 71 32 79 14

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Mogens Worre Sørensen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Contraship ApS
c/o M. Worre Sørensen
Esperance Allé 6 A, st. tv.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 71 32 79 14
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mogens Worre Sørensen

Tilknyttede virksomheder

Lerskovvej 15 ApS, Gentofte
Yoon Designs ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i værdipapirer, kapitalandele og anden formueforvaltning efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -269 t.kr. mod -209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-156.451	-197
1 Personaleomkostninger	-202.812	-211
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.036	-111
Driftsresultat	-470.299	-519
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.810	29
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.861	61
Andre finansielle indtægter	150.438	275
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.842	-71
Resultat før skat	-293.032	-225
3 Skat af årets resultat	24.529	16
Årets resultat	-268.503	-209
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.617	29
Udbytte for regnskabsåret	0	117
Disponeret fra overført resultat	-313.120	-355
Disponeret i alt	-268.503	-209



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.851.424	2.868
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.762	249
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.006.186</u>	<u>3.117</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	70.117	50
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.089.804	3.072
Kapitalinteresser	735.000	735
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.358.257	1.362
Andre tilgodehavender	0	148
Deposita	17.306	17
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.270.484</u>	<u>5.384</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.276.670</u>	<u>8.501</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.500	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.127	8
Tilgodehavende selskabsskat	32.401	51
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.295	16
Andre tilgodehavender	765.336	1.684
Tilgodehavender i alt	<u>855.659</u>	<u>1.759</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	886.802	653
Værdipapirer i alt	<u>886.802</u>	<u>653</u>
Likvide beholdninger	1.349.427	739
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.091.888</u>	<u>3.151</u>
Aktiver i alt	<u>12.368.558</u>	<u>11.652</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.617	0
Overført resultat	10.575.705	10.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	118
Egenkapital i alt	<u>10.820.322</u>	<u>11.207</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.032.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.032.500</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.500	57
Anden gæld	463.236	388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>515.736</u>	<u>445</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.548.236</u>	<u>445</u>
Passiver i alt	<u>12.368.558</u>	<u>11.652</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	0	10.888.825	117.800	11.206.625
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultatdisponering	0	44.617	-313.120	0	-268.503
	200.000	44.617	10.575.705	0	10.820.322



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	198.865	207
Andre omkostninger til social sikring	2.272	4
Personalemkostninger i øvrigt	1.675	0
	<u>202.812</u>	<u>211</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.842	71
	<u>56.842</u>	<u>71</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-24.529	-16
	<u>-24.529</u>	<u>-16</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>674.020</u>	<u>212.782</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>83.000</u>	<u>-21.135</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 535 t.kr., som pr. 30 juni 2023 er indregnet til 0 kr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


